
                                                 Zápis č. 10
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 6. listopadu 2017

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek
Omluven: ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Za ukončenou druhou etapu hubení štěnic ve vchodě 1445, 11. patře bylo firmě IMMO real 
stav MM s. r. o. uhrazeno  11 920,- Kč  (platba proběhla 19.10. 2017)

Ve vchodě 1443, 12. patro, byt pana Cermana došlo k zatékání do komory ze střechy
na střeše byla následně objevena dvě místa kde voda zatékala
podařilo se svépomocí opravit

V kanceláři SVJ jsou letáky firmy SERVIS OKEN – BERNER MARTIN, která se zabývá 
seřízením oken, pokud by byl zájem ze strany majitelů bytových jednotek, leták je možné 
vyzvednout každé pondělí

Výbor SVJ obdržel stížnost i s fotodokumentací ohledně psích exkrementů na zadní pavlači 
10. patra
byl kontaktován majitel bytu pan Bokůvka ( 1445, 10. patro garsonka) a vyzván k nápravě
byt je pronajímán nájemníkovi se psem

Výbor SVJ bude připravovat projekt na opravu střechy

Největším dlužníkem je Ondřej Čepa - vchod 1448, jeho dluh za měsíc říjen 2017 je ve výši 
14 773,- Kč, již několikrát byl písemně vyzván k zaplacení dluhu na které nereagoval
pan Čepa bude pozván do kanceláře k projednání, než jeho dluh bude předán k právnímu 
vymáhání

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 4. prosince 2017 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


